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Iława,18.06.2018r.


dotyczy: dostawy łóżek i szafek przyłóżkowych z podziałem na 3 zadania dla  Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie
 (nr sprawy 17/2018)



Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści zawartych w SIWZ. Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.1579 , 2018)  odpowiada:


Zapytanie nr 1

Zadanie nr 2
 
Pyt. 1 

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne o długości zewnętrznej 2150 mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 2 

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z leżem segmentowym, wypełnionym panelami ze stali lakierowanej proszkowo z perforacją umożliwiającą swobodną cyrkulację powietrza pod materacem?
Odpowiedź: Tak.


Pyt. 3 

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z ręczną regulacją segmentu oparcia pleców, dokonywaną za pomocą bezawaryjnego mechanizmu śrubowego? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.



Pyt. 4 

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne ze szczytami z tworzywa sztucznego odpornymi na dezynfekcję?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.


Pyt. 5 

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z odejmowanymi szczytami?
Odpowiedź: Tak.

Pyt. 6  

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z kołami mocowanymi za pomocą prostego klucza?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.


Pyt. 7 

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z kołami montowanymi na stałe?
Odpowiedź: Tak.

Pyt. 8 

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z pojedynczymi nóżkami?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.


Pyt. 9 

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z kołami o średnicy 125 mm?
Odpowiedź: Tak.

Pyt. 10 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem wykonanym z tworzywa sztucznego znacznie lepiej przystosowanego do warunków szpitalnych niż płyta meblowa?
Odpowiedź: Tak.

Pyt. 11  

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową bez dodatkowej półki na rzeczy pacjenta, posiadającą zamykaną szafkę z półką?
Odpowiedź: Tak.

Pyt. 12  

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z haczykiem do zawieszania ręczników z boku szafki?
Odpowiedź: Tak.

Pyt. 13 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z obudową ze stali lakierowanej proszkowo odpornej na dezynfekcję?
Odpowiedź: Tak.






Zapytanie nr 2

Zadanie nr 3 Łóżka szpitalne i szafki przyłóżkowe
1. Czy Zamawiający dopuści łóżko  o szerokości całkowitej zewnętrznej 1030mm? 
              Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.


2. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej zewnętrznej 990mm?  
                 Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.


3. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości/ wewnętrznej  leża 860mm? 
                 Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.


4. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości wewnętrznej leża 820mm?
                 Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.


5. Czy Zamawiający dopuści lóżko z segmentami leża wypełnionymi siatką zgrzewaną o oczkach 5x5 cm z drutu fi 5 mm? 
                 Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.


6. Czy Zamawiający dopuści lóżko z leżem podpartym 1 poprzeczką z kształtownika 25x25 mm? 
                  Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.


7. Czy Zamawiający dopuści barierki boczne o wymiarach 152,5 cm i wysokości 38 cm mocowane do ramy leża za pomocą śrub?
                 Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.


8. Czy Zamawiający dopuści barierki z systemem blokowania i odblokowania znajdującym się z na końcu  barierek od strony głowy?
                 Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.


9. Czy Zamawiający oczekuje aby leże łóżka miało wysokość  50 cm niezależnie do tego czy lóżko będzie na  stopkach czy na kółkach?   
                  Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.


10. Czy Zamawiający dopuści mocowanie kółek lub stopek za pomocą łatwo montowanej przetyczki osadzanej w otworze? 
           Odpowiedź:Tak

11. Czy Zamawiający dopuści lóżko o wadze 68kg? 
                 Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

12. Czy Zamawiający dopuści materac szpitalny w pokrowcu paro przepuszczalnym, zmywalnym o wymiarach dostosowanych do wymiarów leża o wysokości 15 cm? 
                 Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.


13. Czy Zamawiający dopuści szafkę o wysokości 800mm? 
Odpowiedź:Tak.

14.	Czy Zamawiający dopuści szafkę z kółkami jezdnymi w obudowie metalowej ocynkowanej?
           Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ.




Zapytanie nr 3

Dot. Zadanie nr 1 Łóżka szpitalne elektryczne 
1. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu uda w zakresie 0-43°?
Odpowiedź: Tak.

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją pozycji trendelenburga oraz anty-trendelenburga w zakresie 0-16°?
Odpowiedź: Tak.

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko sterowane tylko za pośrednictwem pilota przewodowego bez akumulatora? 
Odpowiedź: Tak.


4. Czy Zamawiający dopuści łóżko ze sterowaniem za pomocą panelu centralnego oraz pilota przewodowego z możliwością selektywnej blokady funkcji na pilocie przewodowym za pośrednictwem panelu centralnego? 
Odpowiedź: Tak.


5. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w akumulator ze sterowaniem za pośrednictwem pilota przewodowego oraz panelu centralnego? 
Odpowiedź: Tak.


6. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez sygnalizacji włączenia do sieci? Oferowany parametr w żaden sposób nie wpływa na funkcjonalność łóżka.
Odpowiedź: Tak.


7. Czy Zamawiający dopuści łóżko ze sterowaniem na panelu centralnym oraz pilocie przewodowym z regulacją wszystkich funkcji za pośrednictwem panelu centralnego oraz regulacją oparcia pleców, oparcia uda, autokonturu, regulacji wysokości, poz. Anty-trendelenburga za pomocą pilota przewodowego? 
Odpowiedź: Tak.


8. Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością przedłużenia leża o 28cm? 
Odpowiedź: Tak.


9. Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami składanymi tuż obok leża? 
Odpowiedź: Tak.


10. Czy Zamawiający dopuści deklarację zgodności zamiast certyfikatu posiadania znaku CE? Deklaracja Zgodności jest dokumentem właściwym dla wyrobu medycznego.
Odpowiedź: Tak.


11. Czy Zamawiający dopuści wpis, bądź zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych? Są to dokumenty właściwe dla wyrobów medycznych.
Odpowiedź: Tak.


12. Czy Zamawiający dopuści certyfikat ISO 13485:2012, który jest aktualną wersją ISO 13485:2003?
Odpowiedź: Tak.


Dot. Zadanie nr 2 Łóżka szpitalne i szafki przyłóżkowe 
1. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem wykonanym z płyty HPL? 
Odpowiedź: Tak.


2. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z kołami tworzywowymi?
Odpowiedź: Tak.



Zapytanie nr 4


1. Czy Zamawiający dopuści szafkę z kółkami jezdnymi w obudowie tworzywowej? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.


2. Czy Zamawiający dopuści deklarację zgodności zamiast certyfikatu posiadania znaku CE? Deklaracja zgodności jest dokumentem właściwym dla wyrobów medycznych. 
Odpowiedź: Tak.



3. Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatem wykonanym z płyty HPL, odpornej na wilgoć, dezynfekcję oraz uszkodzenia.
Odpowiedź: Tak.
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